

ZMLUVA O DIELO č. 01/02/2021

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **STAVPOČ s.r.o.**
Sídlo: Vojenské 812, 029 01 Námestovo
IČO: 44 033 087
DIČ: 2022568449
IČ DPH: SK2022568449
Zápis: Obchodný register Okresného súdu v Žiline, Oddiel: Sro,
vložka číslo: 20310/L
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: SK86 0200 0000 0024 1154 2559
Zastúpený: Ing. František Jendroľ, konateľ
Ing. Dominik Jendroľ, konateľ

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: **Obec Pucov**
Sídlo: Pucov 214, 026 01 Pucov
IČO: 00314820
DIČ: 2020561862
Bankové spojenie: VÚB a.s. Dolný Kubín
Číslo účtu: SK56 0200 0000 0000 2232 5332
Zastúpený: Ing. Metod Sojčák

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

zastúpenie vo veciach stavebno-technických:

Dušan Piták
tel. č. 0911927240
(ďalej len „Stavebný dozor“);

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

- 2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo – stavbu **Zateplenie obecného úradu v obci Pucov** – obec Pucov (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie „**Zateplenie obecného úradu v obci Pucov**“ (ďalej len „Projektová dokumentácia“), vypracovanej : Ing. Ľubica Kisková , v mesiaci december 2020 (ďalej len „Projektová dokumentácia“), a

- 2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez vád a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Keďže Objednávateľ má záujem financovať realizáciu Diela aj z rozpočtov Environmentálneho fondu, sa Zmluvné strany dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi, ktoré Objednávateľ zrealizuje po ukončení verejného obstarávania.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas do 6 mesiacov od termínu určeného Objednávateľom podľa bodu 3.1. Zmluvy na začatie realizácie Diela.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.
- 3.5. Objednávateľ si vyhradzuje právo rozdelenia zákazky na jednotlivé objekty podľa rozpočtu. Termín ukončenia jednotlivých objektov objednávatel určí v jednostrannom písomnom vyhlásení adresovanom Zhotoviteľovi podľa bodu 3.1 a 3.2 Zmluvy na začatie realizácie Diela.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je .:

Cena bez DPH	107 173,23 €
DPH	21 434,65 €
Cena s DPH	128 607,88 €

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oploštenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.

- a) zaobstaranie, montáž, kompletáž, skúšanie, odovzdanie a ochrana všetkých častí Diela,
- b) riadenie prác, pracovné sily, výrobné priestory, pomocné konštrukcie, stroje, zariadenia, náradia a ochranné pracovné prostriedky,

- c) doprava, poradenstvo, konzultácie, činnosti pred začatím prác, počas zhotovovania prác a pri ukončení. doprava, vyloženie, zvislá doprava, skladovanie, zabudovanie a colné poplatky materiálov, strojov a zariadení,
 - d) všetky vedľajšie náklady, poplatky, úhrady za úradné skúšky, odborné posudky orgánov štátnej správy a primeraný zisk Zhotoviteľa.
- 4.2. **Fakturácia** a platenie jednotlivých prác a dodávok budú v zmysle dohody Zmluvných strán vykonávané vždy **po dokončení a prevzatí časti Diela v rozsahu minimálne 30% Diela**, resp. po dokončení a prevzatí 30% Diela od predchádzajúcej fakturácie. Faktúry budú vystavované na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozorcom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na príslušnej časti Diela.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 60 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení záverečnej faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.
- 4.6. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov, teda riadneho vykonania Diela bez väd.
- 4.7. V prípade omeškania s úhradou ceny diela je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške stanovenej príslušnými právnymi predpismi.

5. ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diele pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.2. V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska, ak je to potrebné.
- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa. Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhrádza Zhotoviteľ.
- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.

- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole vykonaných častí Diela. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nespĺní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.11. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatiu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.12. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.13. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.14. O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.15. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto väd včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa, pričom je oprávnený uhradiť náklady potrebné na odstránenie takýchto väd z

prostriedkov zádržného dohodnutého v bode 4.6. Zmluvy, alebo z prostriedkov realizačnej zábezpeky, ak bola dohodnutá.

6. ZÁRUKA

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. **Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov** plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 36 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 24 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 8 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.
- 6.4. Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa treťou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Náklady na odstránenie vady Objednávateľom alebo ním poverenou treťou osobou môže Objednávateľ uhradiť z prostriedkov zádržného dohodnutého v bode 4.6. Zmluvy, alebo z prostriedkov realizačnej zábezpeky, ak bola dohodnutá. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, je Zhotoviteľ povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.5. Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.4. Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

7. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne (bez väd) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi **zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej ceny Diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania** s odovzdaním Diela riadne (bez väd) a včas, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď).
- 7.2. **Ak je Zhotoviteľ v omeškaní dodania diela viac ako 60 dní**, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20% z celkovej ceny Diela vrátane DPH, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď). Uplatnenie zmluvnej pokuty podľa tohto odseku nevyklučuje uplatnenie zmluvnej pokuty podľa odseku 7.1.
- 7.3. Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške

1000,- € za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.

- 7.4. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

8. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.1. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 8.2. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 8.3. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 8.4. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade tejto Zmluvy ide o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá nadobúda účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 8.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 8.6. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.
- 8.7. Zmluva o dielo nadobudne platnosť po podpise oboma zmluvnými stranami a nadobudne účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k uzatvoreniu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi príslušným poskytovateľom pomoci, a príjemcom pomoci, ktorým je verejný obstarávateľ a to na základe jeho žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku predloženej v rámci výzvy na predkladanie žiadostí o nenávratný finančný príspevok.

Za Zhotoviteľa:

V Námestove, dňa 26.2.2021

STAVPOČ s.r.o.
Vojenské 812, Námestovo
Pošta: 029 41 KLIN
IČO: 44 033 087 IČDPH: SK2022568449
-13-

.....
Ing. František Jendroň
konateľ


.....
Ing. Dominik Jendroň
konateľ

Za Objednávateľa:

V Pucove, dňa 1.3.2021

.....
Ing. Metod Sojčák
starosta obce



Stavba Zateplenie obecného úradu v obci Pucov					Miesto:	
					Ks:	
Zákazka: R2021-016		Spracoval:		Dňa		23.2.2021
Odberateľ: Obec Pucov						
IČO:			DIČ:			
Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.						
IČO: 44033087		DIČ: 2022568449				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	68 468,14	107,45	68 575,59	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	25 259,03	12 203,61	37 462,64	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	1 135,00	0,00	1 135,00	8	HZS 0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9	
5	Spolu			107 173,23	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky		0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	107 173,23
				22	DPH 20% z 107 173,23	21 434,65
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu v EUR	128 607,88
				F		
Odberateľ				Dodávateľ		
				<p>STAVPOČ s.r.o. Vojenské 812, Námestovo Pošta: 029 41 KLIN IČO: 44 033 087 IČDPH: SK2022568449 -13-</p> 		

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zateplenie obecného úradu v obci Pucov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 Zateplenie fasády	82 105,67	0,00	0,00	0,00	0,00	82 105,67
SO 02 Zateplenie stropu	25 067,56	0,00	0,00	0,00	0,00	25 067,56
Celkom bez DPH	107 173,23	0,00	0,00	0,00	0,00	107 173,23
DPH 20% z	107 173,23					21 434,65
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						128 607,88

Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie obecného úradu v obci Pucov

Objekt SO 01 Zateplenie fasády

Miesto:

Ks:

Zákazka: R2021-016

Spracoval:

Dňa

23.2.2021

Odberateľ: Obec Pucov

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO:

44033087

DIČ:

2022568449

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady					
1	HSV	66 632,52	107,45	66 739,97	6	Ostatné náklady	0,00				
2	PSV	10 076,92	4 303,78	14 380,70	7	Kompletačná činnosť	0,00				
3	MONT	985,00	0,00	985,00	8	HZS	0,00				
4	VRN				9						
5	Spolu			82 105,67	10	Spolu	0,00				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00				
14					19						
15					20	Spolu	0,00				
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		82 105,67			
					22	DPH 20% z	82 105,67		16 421,13		
					23	DPH 0% z	0,00		0,00		
					24	Spolu v EUR			98 526,80		
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ



Odberteľ: Obec Pucov

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Stavba Zateplenie obecného úradu v obci Pucov

Objekt SO 01 Zateplenie fasády

Spracoval:

Ks:

Dátum:

23.02.2021

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	222,91	107,45	330,36	7,2400	0,0000
ZÁKLADY	3 496,70	0,00	3 496,70	0,0200	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	52 626,98	0,00	52 626,98	19,4100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	10 160,71	0,00	10 160,71	35,9400	0,0000
PRESUNY HMŔT	125,22	0,00	125,22	0,0000	0,0000
Práce HSV	66 632,52	107,45	66 739,97	62,6100	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VÔDE A VLHKOSTI	473,22	576,27	1 049,49	0,1200	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	3 326,91	0,00	3 326,91	0,4900	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 715,00	0,00	1 715,00	0,0000	0,0000
OBKLADY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	4 364,04	3 727,51	8 091,55	2,3600	0,0000
NÁTERY	197,75	0,00	197,75	0,0100	0,0000
Práce PSV	10 076,92	4 303,78	14 380,70	2,9800	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	985,00	0,00	985,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	985,00	0,00	985,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	77 694,44	4 411,23	82 105,67	65,5900	0,0000

Rozpočet Zateplenie obecného úradu v obci Pucov / SO 01 Zateplenie fasády

Odberateľ: Obec Pucov

Spracoval:

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

Dátum: 23.2.2021

Zákazka Zateplenie obecného úradu v obci Pucov

Objekt SO 01 Zateplenie fasády

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
1	ZEMNÉ PRÁCE									
1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	4,020	26,85		107,94		0	
		16.08*0.5*0.5		4,020						
2	132201109	Príplatek za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	4,020	1,50		6,03		0	
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	4,020	1,20		4,82		0	
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	4,020	4,50		18,09		0	
5	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,020	3,85		15,48		0	
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	4,020	0,85		3,42		0	
7	171209000	Poplatok za skládku zeminy	m3	4,020	15,00		60,30		0	
8	174201101	Zásyp jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu do 100 m3 - štrkopiesok m3		4,020	1,70		6,83		0	
9	5833734300	Štrkopiesok 8-32 a - na násypy	t	7,236		14,85	107,45	1,000	7,236	
		4.02*1.8		7,236						
1	ZEMNÉ PRÁCE									
					222,91	107,45	330,36		7,240	0
2 ZÁKLADY										
10	216904113	Očistenie tlakovou vodou	m2	587,681	5,95		3 496,70	0,000	0,024	
		243.619+45+107.94+137.53+53.592		587,681						
2	ZÁKLADY									
					3 496,70	0,00	3 496,70		0,020	0
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY										
11	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	141,305	1,40		197,83	0,000	0,011	
		"PJV 1.77*1.75*7+1.07*2.65*2+1.97*2.65+1.77*1.120*7+1.05*1.99*2+1.97*1.99		54,550						
		"PJJ 1.77*2.68+0.88*1.75*4+1.77*1.75*2+0.88*1.0*2+1.0*1.0		19,859						
		"PSZ 1.77*1.120*8+1.77*1.75*4+1.77*1.120*3		34,196						
		"PSV 1.77*1.120+1.77*1.75+1.77*1.75*2+1.39*2.68		32,700						
12	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 2 mm na zateplovací systém farebný odtieň zelená, sivá	m2	571,088	16,20		9 251,63	0,003	1,919	
		"S1 243.619		243,619						
		"S2 75.609		75,609						
		"S4 107.94		107,940						
		"S5 137.53		137,530						
		"S6 6.39		6,390						
13	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová hr. 2 mm na nezateplené časti	m2	133,890	15,95		2 135,55	0,003	0,45	
14	622467492	Vonkajšia penetrácia stien akrylátová a silikónová ASN c farebná pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	571,081	2,45		1 399,15	0,000	0,126	
15	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou - pod kamenný obklad	m2	197,184	4,90		966,20	0,002	0,386	
		"pod kamenný obklad (53.592+45.0)*2		197,184						
16	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením nezateplene časti	m2	133,890	5,17		692,21	0,002	0,262	

Rozpočet Zateplenie obecného úradu v obci Pucov / SO 01 Zateplenie fasády

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
17	622491401	Hydrofobizácia vonkajších stien náterom "S4	m2	245,470	5,90		1 448,27	0,000	0,061	
		107.94		107,940						
		"S5								
		137.53		137,530						
18	625250021	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - grafitový EPS 033, kotvený skrutkovacími hmoždinkami dl.375 mm , bez povrchovej úpravy - ozn S1	m2	243,619	30,51		7 432,82	0,010	2,49	
		"PJV								
		(1.77*1.75*7+1.07*2.65*2+1.97*2.65+1.77*1.12*7+1.05*1.99*2+1.97*1.99)		149,084						
		"PJZ								
		(5.86+1.3+10.22)*6.3+4.9-(1.77*2.68+0.88*1.75*4+2*1.77*1.75+0.88*1.0*2+1.0*1.0)		94,535						
19	62525002R01	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - grafitový EPS 033, kotvený skrutkovacími hmoždinkami dl.375 mm bez povrchovej úpravy - ozn S4	m2	107,984	34,10		3 682,26	0,010	1,104	
		"PSZ ozn S4								
		(23.06*6.3)-(1.77*1.12*11+1.77*1.75*5)		107,984						
20	62525003110	Systém zateplenia ostenia s použitím platní, grafitový EPS 033 hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy bez povrchovej úpravy - ozn S2	M2	75,609	26,85		2 030,10	0,010	0,731	
		"ozn S2								
		(1.77+2*1.75)*0.3*7+(1.07+2*2.65)*0.3*2+(1.97+2*2.65)*0.3		17,070						
		(1.77+2*1.120)*0.3*7+(1.05+2*1.99)*0.3*2+(1.97+2*1.99)*0.3		13,224						
		(1.77+2*2.68)*0.3+(0.88+2*1.75)*0.3*4+(2.77+2*1.75)*0.3*2+(0.88+2*1.0)*0.3*2+(1.0+2*1.0)*0.3*1		13,785						
		(1.77+2*1.2)*2*0.3*8+(1.77+2*1.75)*0.3*5+(1.77+2*1.12)*0.3*3		31,530						
21	625250063	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy dl 375 mm bez povrchovej úpravy - ozn S5	m2	137,530	46,95		6 457,03	0,032	4,382	
		"PSZ ozn S5								
		1.3+(5.22*7.10)-(1.77*1.12+1.77*1.75)		33,282						
		(16.08*7.10)-(1.77*1.75*2+1.39*2.68*1)		104,248						
22	625250156	Dodatočné kotvenie primurovky pomocou beznápäťových chemických kotiev zo zavítovej tyči R10 mm a platničiek P3x120x120 mm. (4ks/m2)	m2	517,941	13,65		7 069,89	0,012	6,029	
23	625250157	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm, systém XPS STYRODUR kotvený skrutkovacími hmoždinkami dl.375 mm bez povrchovej úpravy - ozn S3	m2	45,000	50,20		2 259,00	0,012	0,545	
		"PJV ozn S3								
		(15.7*1.9+8.1*0.8)		36,310						
		"PJZ ozn S3								
		(5.86+1.3+10.22)*0.5		8,690						
24	62525017811	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm, systém XPS STYRODUR kotvený skrutkovacími hmoždinkami dl.375 mm bez povrchovej úpravy - ozn S7	M2	53,592	48,95		2 623,33	0,013	0,693	
		"PSV ozn S7								
		(28.28*0.9+16.08*1.75)		53,592						
25	625251031	Zateplenie ostenia, minerálnou vlnou, bez povrchovej úpravy, hrúbka izolantu 30 mm bez povrchovej úpravy - ozn S6	m2	6,390	36,50		233,24	0,016	0,101	
		"ozn S6								
		(1.77+2*1.12)*0.3*1+(1.77+2*1.75)*0.3*2+(1.39+2*2.68)*0.30		6,390						
26	6124449R1	Demontáž a spätná montáž svietidiel , tabuliek, štítkov namontovaných na fasáde pred zateplením	kpl	1,000	450,00		450,00		0	
27	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií čistiacim saponátom	m2	587,681	3,25		1 909,96	0,000	0,123	
		243.619+45+107.94+137.53+53.592		587,681						
28	6250000R2	Doplnenie osekáňých častí dolepením reprofilačnou maltou cca 50%	m2	46,530	15,70		730,52		0	
29	6250000R2	Doplnenie osekáňých častí dolepením reprofilačnou maltou cca 50% - porušená , popraskaná časť fasády	m2	105,605	15,70		1 657,99		0	
		(107.984+94.535+8.69)/2		105,605						
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			52 626,98	0,00	52 626,98		19,410	0
9		OSTATNÉ PRÁCE								
30	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	691,570	2,50		1 728,93	0,026	17,787	
31	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	1 383,140	1,54		2 130,04		0	
32	944944103	Ochranná sieť na lešenie	m2	691,570	1,58		1 092,68	0,000	0,035	
33	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 15 m	m2	691,570	1,66		1 148,01	0,026	17,787	

Rozpočet Zateplenie obecného úradu v obci Pucov / SO 01 Zateplenie fasády

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
34	953945111	Rohová lišta hliníková	m	60,000	2,50		150,00	0,000	0,002	
35	953945112	Okenný a dverový dilatčný profil	m	323,300	3,50		1 131,55	0,000	0,029	
		(1.77+1.75)*2*17+(1.77+1.12)*2*19+(1.07+2.65)*2*2		244,380						
		(1.97+2.65)*2+(1.05+1.99)*2*2+(1.97+1.99)*2		29,320						
		(1.77+2.68)*2+(0.88+1.75)*2*4+(0.88+1.0)*2*2		37,460						
		(1.0+1.0)*2+(1.39+2.68)*2		12,140						
36	95394615810	PCI Zakladací Al profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 120 mm	M	47,560	5,66		269,19	0,001	0,045	
		29.58+2*0.3+5.86+1.3+10.22		47,560						
37	95394616010	PCI Zakladací Al profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 140 mm	M	34,360	5,66		194,48	0,001	0,036	
		5.22+16.08+13.06		34,360						
38	953996121	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	249,620	4,42		1 103,32	0,001	0,217	
		(1.77+2*1.75)*19+(1.77+2*1.120)*19+(1.07+2*2.65)*2		189,060						
		(1.97+2*2.65)*1+(1.05+2*1.99)*2+(1.97+2*1.99)		23,280						
		(1.77+2*2.68)+(0.88+2*1.75)*4+(0.88+2*1.0)		27,530						
		(1.0+2*1.0)+(1.39+2*2.68)		9,750						
39	978015251	Otlčenie vonkajších omietok s výškriabaním škr v 1. až 4. stupni zložitosti s rozsahom do 50 %	m2	105,605	1,07		113,00		0	
		(107.984+94.535+8.69)/2		105,605						
40	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s výškriabaním na tehlu, v rozsahu 100% -0,05600t - pre kotvenie prímúrovky	m2	46,530	2,14		99,57		0	
41	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,375	5,50		57,06		0	
42	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,750	0,40		41,50		0	
43	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	10,375	8,50		88,19		0	
44	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	62,250	1,02		63,50		0	
45	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,375	15,00		155,63		0	
46	979089711	Prenájom kontajneru	ks	1,000	250,00		250,00		0	
47	953996601	okapnička na soklový profil s tkaninou	m	81,920	4,20		344,06		0	
		47.56+34.36		81,920						
9	OSTATNÉ PRÁCE				10 160,71	0,00	10 160,71		35,940	0
99	PRESUNY HMÔT									
48	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	62,611	2,00		125,22		0	
99	PRESUNY HMÔT				125,22	0,00	125,22		0,000	0
	Práce HSV				66 632,52	107,45	66 739,97		62,610	0
	Práce PSV									
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI									
49	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	197,184	0,27		53,24		0	
		"S3								
		45.0*2		90,000						
		"S7								
		53.592*2		107,184						
50	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením cca 30 cm nad terén	m2	98,592	3,95		389,44	0,001	0,053	
51	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	10,18		30,54		0	
52	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL dodávaný v sudoch	t	0,069		2 950,00	203,59	1,000	0,069	
		197.184*0.00035		0,069						
53	6283221000	Pásy ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	103,522		3,60	372,68		0	
		98.592*1.05		103,522						
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				473,22	576,27	1 049,49		0,120	0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ									
54	764711118	Oplechovanie parapetov, Al plech s povrchovou úpravou	m	83,611	25,40		2 123,72	0,005	0,416	

Rozpočet Zateplenie obecného úradu v obci Pucov / SO 01 Zateplenie fasády

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suf
		(1.77*14+1.07*2+1.05*2+1.77+0.88*4+1.77*2+0.88*2+1.0+1.77*8+1.77*5+1.77*3+1.77*4)*1.10		83,611						
55	764751113	Odpadné rúry kruhové D 120 mm	m	32,500	28,75		934,38	0,002	0,077	
56	764751143	Odpadné rúry výtokové koleno UTK D 120 mm	ks	4,000	18,31		73,24	0,000	0,001	
57	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	32,55		71,61		0	
58	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	76,010	1,10		83,61		0	
59	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	32,500	1,09		35,43		0	
60	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	1,23		4,92		0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				3 326,91	0,00	3 326,91		0,490	0
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE									
61	7671111R00	Dodávka a montáž striedky z polykarbonátu - prekrytie schodíkov	kds	1,000	1 080,00		1 080,00	0,000	0	
62	767212801	Demontáž oceľových schodov -0,053t uloženie na medziskládku	kpl	1,000	515,00		515,00		0	
63	7672014R8	Spätná montáž oceľových schodov so zábradlím vr.drevená výpiň 25/50 latková s+ vyspravenia a nových náterov	kpl	1,000	120,00		120,00		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 715,00	0,00	1 715,00		0,000	0
782	OBKLADY Z PŘÍRODNÉHO KAMEŇA									
64	782111140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. 20 do 50 mm	m2	88,592	46,65		4 132,82	0,027	2,363	
		"S7								
		43.592		43,592						
		"SS3								
		45		45,000						
65	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,800	82,58		231,22		0	
66	782000001	Kamenný obklad imitácia štiepaného kameňa dodávka	M2	97,451		38,25	3 727,51		0	
		88.592*1.10		97,451						
782	OBKLADY Z PŘÍRODNÉHO KAMEŇA				4 364,04	3 727,51	8 091,55		2,360	0
783	NÁTERY									
67	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	25,000	5,07		126,75	0,000	0,004	
68	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	25,000	2,84		71,00	0,000	0,002	
783	NÁTERY				197,75	0,00	197,75		0,010	0
	Práce PSV				10 076,92	4 303,78	14 380,70		2,980	0
	Montážne práce									
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE									
69	21001001	Bleskozvod - demontáž , spätná montáž vr. predĺženia kotiev revízna správa	ks	1,000	985,00		985,00		0	
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				985,00	0,00	985,00		0,000	0
	Montážne práce				985,00	0,00	985,00		0,000	0
	Celkom v EUR				77 694,44	4 411,23	82 105,67		65,590	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zateplenie obecného úradu v obci Pucov

Objekt SO 02 Zateplenie stropu

Miesto:

Ks:

Zákazka: R2021-016

Spracoval:

Dňa

23.2.2021

Odberateľ: Obec Pucov

IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.

IČO:

44033087

DIČ:

2022568449

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 835,62	0,00	1 835,62	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	15 182,11	7 899,83	23 081,94	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	150,00	0,00	150,00	8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			25 067,56	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	25 067,56
					22	DPH 20% z	25 067,56 5 013,51
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	30 081,07
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Pucov

Spracoval:

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Dátum:

Stavba Zateplenie obecného úradu v obci Pucov

23.2.2021

Objekt SO 02 Zateplenie stropu

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	1 835,62	0,00	1 835,62	2,2000	0,0000
Práce HSV	1 835,62	0,00	1 835,62	2,2000	0,0000
Práce PSV					
POVLAKOVÉ KRYTINY	787,77	1 020,88	1 808,65	0,3800	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRU	4 157,76	6 878,95	11 036,71	4,0300	0,0000
DREVOSTAVBY	6 125,78	0,00	6 125,78	3,5800	0,0000
NÁTERY	963,56	0,00	963,56	0,1400	0,0000
MAĽBY	3 147,24	0,00	3 147,24	0,3700	0,0000
Práce PSV	15 182,11	7 899,83	23 081,94	8,5000	0,0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	150,00	0,00	150,00	0,0000	0,0000
Montážne práce	150,00	0,00	150,00	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	17 167,73	7 899,83	25 067,56	10,7000	0,0000

Odberateľ: Obec Pucov

Spracoval:

Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín

Ks:

Dodávateľ: Víťaz výberového konania

Dátum: 23.2.2021

Zákazka Zateplenie obecného úradu v obci Pucov

Objekt SO 02 Zateplenie stropu

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
9 OSTATNÉ PRÁCE										
1	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 2,5 m 17.85+42.09+24.53+5.78+8.53+1.25+2.88+9.8+9.72+25.20+143.55 +65.25	m2	356,430	4,90		1 746,51	0,006	2,203	
				356,430						
2	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách 376.91-(6.72+6.72+7.04)	m2	356,430	0,25		89,11		0	
				356,430						
9 OSTATNÉ PRÁCE					1 835,62	0,00	1 835,62		2,200	0
Práce HSV										
					1 835,62	0,00	1 835,62		2,200	0
Práce PSV										
712 POVLAKOVÉ KRYTINY										
3	712661701	Montáž fólie - paronepriepustnej "paroptiepuštná ndo podkrovia 147.233 "paronepriepustná SDK podhlad 240.58	m2	387,813	1,80		698,06	0,000	0,081	
				147,233						
				240,58						
					3,100	28,94	89,71		0	
4	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 12 m %		3,100	28,94		89,71		0	
5	2832208026	Dodávka paronepriepustnej fólie "paronepriepustná SDK podhlad 240.58*1.15	m2	276,667		2,57	711,03	0,000	0,047	
				276,667						
6	6288000450	Dodávka paropriepustnej fólie "paroptiepuštná ndo podkrovia 147.233*1.15	m2	169,318		1,83	309,85	0,002	0,254	
				169,318						
712 POVLAKOVÉ KRYTINY					787,77	1 020,88	1 808,65		0,380	0
713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ										
7	713115111	Montáž tepelnej izolácie rohožami stropov, vrchom kladena voľne "m.č. 215 10.050*14.65	m2	147,233	5,45		802,42		0	
				147,233						
8	713161530	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy prichytená prbitím a vyviazaním na latovanie hr. nad 10 cm (5.45+7.75+14.5)*4.8 (5.25+6.7)*10.8-(6.7*3.2)	m2	240,580	13,25		3 187,69	0,000	0,07	
				132,960						
				107,620						
9	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m %	%	1,600	104,78		167,65		0	
10	6314150330	Tepelná izolácia NOBASIL hr 200 mm 147.233*1.02 240.58*1.02	m2	395,569		17,39	6 878,95	0,010	3,956	
				150,178						
				245,392						
713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					4 157,76	6 878,95	11 036,71		4,030	0
763 DREVOSTAVBY										
11	763133220	Podhlad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, dvojurovňová ocelová podkonštrukcia CD (25.2+9.72+9.8+2.88+1.25+8.53+5.78+17.85)*1.10 (5.45+7.75+14.5)*4.6	m2	216,531	27,90		6 041,21	0,017	3,584	
				89,111						
				127,420						
12	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m %	%	1,400	60,41		84,57		0	
763 DREVOSTAVBY					6 125,78	0,00	6 125,78		3,580	0
783 NÁTERY										
13	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sádrokartón. stropov 2x	m2	216,531	2,25		487,19	0,000	0,071	

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
14	783894624	Pretmelenie, prebrúsenie, prekrytie plošných spojov páskou, SDK stropov vr. penetrácie	m2	216,531	2,20		476,37	0,000	0,071	
	783	NÁTERY			963,56	0,00	963,56		0,140	0
	784	MALBY								
15	784441111	Malby Primalex biely na steny 1x násobne podklad výšky do 3, 80 m	m2	633,247	2,37		1 500,80	0,001	0,374	
16	784413302	Primalex penetrácia stien pod farbu	m2	633,247	2,60		1 646,44		0	
	784	MALBY			3 147,24	0,00	3 147,24		0,370	0
		Práce PSV			15 182,11	7 899,83	23 081,94		8,500	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
17	210010001.0	Demontáž a spätná montáž svietidiel	kpl	1,000	150,00		150,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			150,00	0,00	150,00		0,000	0
		Montážne práce			150,00	0,00	150,00		0,000	0
		Celkom v EUR			17 167,73	7 899,83	25 067,56		10,700	0